

Поз.	Наименование	Обозначение	Кол.
1	Крышка	732321001	1
2	Винт	758161405	2
3	Винт	M3-6ex35.58.016 ГОСТ 17473-80	2
4	Крышка	735224068	1
5	Прокладка	741374084	1
6	Пружина	753512061	2
7	Рамка	733261001	1
8	Гайка	301613003	1
9	Пружина	753512060	1
10	Кольцо	711491002	1
11	Шток	306571007	1
12	Вкладыш	726433001	1
13	Пластина	741158002	1
14	Пластина	711491003	1
15	Винт	M3-6ex8.58.016 ГОСТ 17473-80	4
16	Шайба	4.65Г.019 ГОСТ 6402-70	4
17	Гайка	M4-6G.5.016 ГОСТ 5927-70	4
18	Пружина	753647001	1
19	Пружина	753647001-01	1
20	Винт	M4-6ex8.58.016 ГОСТ 17473-80	2
21	Шайба	4.65Г.019 ГОСТ 6402-70	2
22	Втулка	713351006	1
23	Подшипник	K5x8x8E ГОСТ 24310-80	1
24	Шайба	5.65Г.019 ГОСТ 11648-75	1
25	Шайба	758491067	1
26	Колесо зубчатое	303443001	1
27	Противовес	741166001 или 741166003	1
28	Рычаг	743112001	1
29	Пластина	741158001	1
30	Подшипник	СК 061009 Е ГОСТ 4060-78	2
31	Шайба	758491067	1
32	Винт	758161018-04	2
33	Шайба	5.65Г.019 ГОСТ 11648-75	1
34	Рычаг	303671001	1
35	Шарик	3,969-60 ГОСТ 3722-81	1
36	Пружина	753512084	1
37	Корпус	301166003	1
38	Подшипник	6-80029 С17 ГОСТ 7242-81	1
39	Заглушка	753335001	1
40	Гайка	758431004	1
41	Основание	301314019	1
42	Швеллер	745300001	1
43	Винт	M6-6ex10.88.35.019 ГОСТ 11738-84	2
44	Штифт	715611016	1
45	Ось	715111053-01	1
46	Коромысло	743261001	1
47	Заклепка	3x15.01.10 ГОСТ 122641-80	1
48	Втулка	713141032	1
49	Подшипник	СК 050909 ГОСТ 4060-78	2
50	Шкив	713353002	1
51	Якорь	684244002	1
52	Подшипник	6-80026 С17 ГОСТ 7242-81	1
53	Кольцо	754176410	1
54	Диафрагма	711671002	1
55	Пробка	713111002	2

56	Статор	684214411-08	1
57	Корпус	731211001	1
58	Щетка	ИЭ4726Э.04.50.00	2
59	Щеткодержатель	ИЭ4726Э.04.40.00	2
60	Пружина	753572408	2
61	Шайба	С4.04.019 ГОСТ 6958-78	2
62	Винт	В.М4-6ex8.58.016 ГОСТ 17473-80	2
63	Крышка	714114001-01	1
64	Винт	758161018-01	2
65	Табличка	754477012	1
66	Табличка	754477012-01	1
67	Винт	М4-6ex8.58.016 ГОСТ 17473-80	2
68	Винт	758161018-01	3
69	Накладка	735224044	1
70	Конденсатор	К73-49н-0,33 мкФ ЦАВЯ.673633.008 ТУ или WXPC-334М-03-80	1
71	Винт	758161018	2
72	Пластина	ИЭ1036Э.01.00.05	1
73	Трубка защитная	ИЭ1022В.00.00.21-А	1
74	Шнур питания	ИЭ1035.09.00.00-06	1
75	Выключатель	Блок БУЭ-3В или Блок БУЭ-1М	1
76	Клавиша	713311018	1
77	Рукоятка	735224043	1
78	Дроссель	434613001-01	1
79	Дроссель	434613001	1
80	Шток (взамен поз.11)	306571009	1
81	Вкладыш	763560001	1
82	Прокладка	758491070	2
83	Шайба	758491068	1
84	Фланец (взамен поз.8)	713152003	1
85	Винт (взамен поз.9)	758141003	1

